
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 일반회계 도시과

  경정 17,000,000원

  600,000원*4명

  250,000,000원

  750,000,000원

부서: 도시과
정책: 미래지향적 도시개발
단위: 효율적 도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시과 1,958,359 582,003 1,376,356

지            815,007 0 815,007

군          1,143,352 582,003 561,349

미래지향적 도시개발 1,217,687 200,200 1,017,487

지            815,007 0 815,007

군            402,680 200,200 202,480

효율적 도시관리 1,051,007 33,520 1,017,487

지            815,007 0 815,007

군            236,000 33,520 202,480

G.B관리지원사업 30,320 28,320 2,000

204 직무수행경비 18,200 16,200 2,000

03 특정업무경비 18,200 16,200 2,000

  ◎대민활동비                17,000             15,000            2,000

개발제한구역 생활비용 보조사업 2,400 0 2,400

지              1,920 0 1,920

군                480 0 480

301 일반보상금 2,400 0 2,400

지              1,920 0 1,920

군                480 0 480

01 사회보장적수혜금 2,400 0 2,400

  ◎개발제한구역 생활비용보조                 2,400                  0            2,400

지              1,920 0 1,920

군                480 0 480

청량 율리 청송마을 진입도로 확포장공사(계속비) 1,000,000 0 1,000,000

지            800,000 0 800,000

군            200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

지            800,000 0 800,000

군            200,000 0 200,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ◎청량 율리 청송마을 진입도로 확포장공사             1,000,000                  0        1,000,000

    ○실시설계비(성립전)               250,000                  0          250,000

지            200,000 0 200,000

군             50,000 0 50,000

    ○토지매입비(성립전)               750,000                  0          750,000

지            600,000 0 600,000

군            150,000 0 150,000

개발제한구역관리지원 13,087 0 13,087

지             13,087 0 13,087

201 일반운영비 6,367 0 6,367

지              6,367 0 6,367

01 사무관리비 6,367 0 6,367

  ◎일반수용비                 3,182                  0            3,182
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        1,000,000원*2개

        1,182,000원

      7,000원*5명*13식*7월

  240,000원*4명*7월

        100,000,000원

  8,200,000원*1회

  3,600,000원*2회

  100,000원*15명*2회

      200,000,000원

  경정 181,594,000원

부서: 도시과
정책: 미래지향적 도시개발
단위: 효율적 도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○불법건축물 설치금지 입간판 설치
                2,000                  0            2,000

지              2,000 0 2,000

    ○개발제한구역 건축물관리대장철 제작
                1,182                  0            1,182

지              1,182 0 1,182

  ◎G.B 단속근무자 급량비
                3,185                  0            3,185

지              3,185 0 3,185

202 여비 6,720 0 6,720

지              6,720 0 6,720

01 국내여비 6,720 0 6,720

  ◎G.B 단속근무자 관내여비                 6,720                  0            6,720

지              6,720 0 6,720

에너지융합 산업단지 조성 405,380 86,980 318,400

에너지융합 산업단지 조성 405,380 86,980 318,400

에너지융합 산업단지 조성 405,380 86,980 318,400

201 일반운영비 175,380 56,980 118,400

01 사무관리비 172,900 54,500 118,400

  ◎일반수용비               165,100             49,700          115,400

    ○산업단지 분양 광고료(TV,라디오,현수막 등
      )               100,000                  0          100,000

    ○산업단지 보상 신문공고료                15,400                  0           15,400

      。중앙지                 8,200                  0            8,200

      。지방지                 7,200                  0            7,200

  ◎운영수당                 3,000                  0            3,000

    ○보상협의회 참석수당                 3,000                  0            3,000

308 자치단체등이전 220,000 20,000 200,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 220,000 20,000 200,000

  ◎에너지융합 산업단지 기술이전사업화
              200,000                  0          200,000

행정운영경비(도시과) 335,292 294,823 40,469

인력운영비(도시과) 192,840 166,211 26,629

인력운영비(도시과) 192,840 166,211 26,629

101 인건비 192,840 166,211 26,629

01 보수 181,594 154,965 26,629

  ◎시간외근무수당               181,594            154,965           26,629

기본경비(도시과) 142,452 128,612 13,840

기본경비(도시과) 142,452 128,612 13,840

201 일반운영비 48,012 43,772 4,240

01 사무관리비 48,012 43,772 4,240
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  경정 15,980,000원

  경정 32,032,000원

  경정 84,480,000원

부서: 도시과
정책: 행정운영경비(도시과)
단위: 기본경비(도시과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎일반수용비                15,980             15,380              600

    ○총액예산운영                15,980             15,380              600

  ◎급량비                32,032             28,392            3,640

202 여비 90,240 80,640 9,600

01 국내여비 90,240 80,640 9,600

  ◎관내여비                84,480             74,880            9,600
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